A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, ATRAVÉS DA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE
AGRICULTURA.PECUÁRIA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE, A SRA. LEIDIANE GONÇALVES DE
PAULA, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DA RATIFICAÇÃO DA DISPENSA Nº 002/2019 - PROCESSO
LICITATÓRIO Nº 017/2019. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE
ELABORAÇÃO E EXECUÇÃO DE PROJETO ESTRUTURAL PARA CONTENÇÃO DE DESLIZAMENTO, OCORRIDO NO
RESERVATÓRIO DE ÁGUA DO BAIRRO RESIDENCIAL LIBERDADE, NO MUNICIPIO DE SÃO GOTARDO/MG,
EM CUMPRIMENTO À DECISÃO JUDICIAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO SOB A AÇÃO CIVIL PÚBLICA Nº.
0054196-04-2016.8.13.0621 – PROCESSO Nº. 0621.16.005419-6. CONTRATADA: RODRIGUES DA
CUNHA ENGENHARIA LTDA. VALOR GLOBAL: R$38.104,66 (TRINTA E OITO MIL E CENTO E QUATRO
REAIS E SESSENTA E SEIS CENTAVOS). DATA DA RATIFICAÇÃO: 07/03/2019.
Publicado em: 12/03/2019

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org